



## MUODno-2022-436

### Kuntien ilmastotyön asiantuntijapalvelun hankinta

Lapin liitto tarjoaa Lapin kunnille ja kuntayhtymille valmiiksi kilpailutettuja asiantuntijoita ilmastotyön edistämiseen. Kunta voi saada asiantuntevan konsultin apua ilmastotyön aloittamiseen ja suunnitteluun, hankkeiden kirjoittamiseen ja rahoituksen hakemiseen sekä erilaisiin täsmäselvityksiin. Asiantuntija-apua tarjotaan kuudessa eri teemassa, jotka on muotoiltu palvelupaketeiksi. Kunta voi valikoida näistä sopivimman ja räätälöidä palvelupaketin sisältöä vastaamaan omaa tarvettaan. Yksittäinen kunta voi saada Lapin liitolta konsulttiapua 5 000 euron arvosta 10 % omarahoitusosuutta vastaan. Asiantuntijapalvelut rahoitetaan Lapin liiton Ympäristöministeriöltä saadusta Alueet kuntien ilmastotyön tukena - avustuksesta.

Muonion kunnan tavoitteena on olla luonnostaan vastuullinen kunta ja kuntastrategian yksi painopisteistä on ekologisen kestävyuden vahvistaminen. Yksi kuntastrategian mukaisista toimenpiteistä on ekologisesti kestävä kunnan tiekartan ja toimenpidesuosituksen laatiminen. Lisäksi elinvoimapalvelujen toimialan talousarviovuoden 2022 toiminnallisista tavoitteista yksi on tehdä toimenpiteitä hiilijalanjäljen pienentämiseksi kunnan toiminnoissa esimerkiksi laatimalla selvitys nykytilanteesta ja suunnitelma jatkoaskelista. Konsulttiavulla tehtävällä esiselvityksellä on tarkoitus aloittaa työ ja käyttää esiselvitystä tukena päätöksenteossa sekä tulevilla toimenpiteissä.

Kehittämistehtävä esiselvitykselle: Mitkä olisivat Muonion kuntaorganisaation keskeisimmät kehittämiskohteet ja vaikuttavimmat toimenpidesuositukset vähähiilisyden ja ekologisen kestävyden edistämiseksi? Esiselvitys sisältää alustavan suunnitelman mukaan mm.:

- faktat nykytilasta
- toimenpidesuositukset lyhyelle aikavälille (ml. energiansäästötoimet) ja pitkälle aikavälille (+5 vuotta)
- vaikutukset

Lapin liiton Tehemä pois ilmastotyötä - hankkeen palvelupaketti neljä "Faktat kuntoon", soveltuu parhaiten Muonion kunnan tämän hetkiseen kehittämistarpeeseen. Muonion kunnan omarahoitusosuus on 10% (max 500€) tuesta.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosääntö 28.5 §

#### **Päätös**

Päätän, että Muonion kunta hankkii Lapin liiton kilpailuttaman ilmastotyön tuki - asiantuntijapalvelun. Elinvoimapalvelujen toimiala sitoutuu maksamaan 10% (max 500 €) omarahoitusosuuden tuesta.

#### **Tiedoksi**

Hanna-Leena Pesonen (Lapin liitto)

#### **Allekirjoitus**



vt. kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 21.9.2022 alkaen.

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 21.9.2022



---

## Oikaisuvaatimus

§ 8

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.